MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

CAMPUS CAMPO MAIOR

GABINETE DA DIRETORIA GERAL

AUXÍLIO CONECTIVIDADE RESULTADO FINAL

1º CHAMADA ESTUDANTES INGRESSANTES 2021.1

O IFPI - CAMPUS CAMPO MAIOR, por meio da Direção Geral/Ensino e Comissão de Assistência

Estudantil, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Resolução CONSUP 014/2020, de 18 de

Junho de 2020, Instrução Normativa PROEN Nº 01 e Instrução Normativa PROEX Nº 02, de 29 de Junho de 2020,

torna pública a RELAÇÃO FINAL DE ESTUDANTES APTOS A RECEBEREM O AUXÍLIO

CONECTIVIDADE, a saber:

Nº ESTUDANTE CURSO SITUAÇÃO

01. ANTONIO ALAN SOUSA MARNTINS AGROPECUARIA INTEGRADO DEFERIDO

02. JOYCE FERNANDA PEREIRA DO NASCIMENTO AGROPECUARIA INTEGRADO DEFERIDO

03. JULIANA MARIA CARVALHO VIEIRA AGRICULTURA INTEGRADO DEFERIDO

04. LAILSON SANTIAGO VIEIRA AGROPECUARIA INTEGRADO DEFERIDO

05. MÁRCIA VAÉRIA MENDES CUNHA OLIVEIRA AGROPECUARIA INTEGRADO DEFERIDO

06. MOISES GABRIEL SANTO SARAIVA AGROPECUARIA INTEGRADO DEFERIDO

07. ANTONIO WILLIAM DA SILVA SOUSA INFORMÁTICA INTEGRADO DEFERIDO

08. FRANCISCO JAILSON DAMASCENO RODRIGUES INFORMÁTICA INTEGRADO DEFERIDO

09. INGRIDE GOMES DE OLIVEIRA INFORMÁTICA INTEGRADO DEFERIDO

10. JUCIANE VIEIRA LIMA INFORMÁTICA INTEGRADO DEFERIDO

11. LEONARDO VIANA MARTINS INFORMÁTICA INTEGRADO DEFERIDO

12. KEVYN SANTOS OLIVEIRA INFORMÁTICA INTEGRADO DEFERIDO

13. LUIZ EDUARDO DOS SANTOS SOUSA INFORMÁTICA INTEGRADO DEFERIDO

14. LAÉCIO FERNANDES NASCIMENTO MONTEIRO INFORMÁTICA INTEGRADO DEFERIDO

15. MAYARA OLIVEIRA IBIAPINA  INFORMÁTICA INTEGRADO DEFERIDO

16. MARIA GABRIELA DA SILVA SANTOS INFORMÁTICA INTEGRADO DEFERIDO

17. PAULO HERINQUE COSTA E SILVA INFORMÁTICA INTEGRADO DEFERIDO

18. RAFAEL DA SILVA RODRIGUES INFORMÁTICA INTEGRADO DEFERIDO

19. SOFIA LARA PORTELA DA SILVA INFORMÁTICA INTEGRADO DEFERIDO

20. ADRIANA DA SILVA SANTOS ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO DEFERIDO

21. AMANDA HELLEN FERREIRA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO DEFERIDO

22. ANA CRISTINA LOPES SANTOS  ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO DEFERIDO

23. ELLEN KAWANE BEZERRA  INFORMÁTICA INTEGRADO DEFERIDO

24. FRANCISCA DAYSIANE SANTOS PEREIRA ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO DEFERIDO

25. FRANCISCA SARA DE SOUSA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO DEFERIDO

26. JHONATAN CLEBER SANTOS AGUIAR ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO DEFERIDO

27. LUIS FELIPE LOPES DE SOUS ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO DEFERIDO

28. MARIA CLARA OLIVEIRA DO VALE ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO DEFERIDO

29. MARIA CLARA DA SILVA PAZ ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO DEFERIDO

30. MARIA DANIELE PEREIRA DE SOUSA ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO DEFERIDO

31. MICAELLE SOUSA DO NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO DEFERIDO

32. ORLEAN VIANA FELIX MACHADO ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO DEFERIDO

33. VICTOR HUGO CARVALHO AZEVEDO ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO DEFERIDO

34. ANTONIO CARLOS DOS SANTOS AGROPECUARIA SUBSEQUENTE DEFERIDO

35. BENVINDO DA ROCHA OLIVIERA NETO AGROPECUARIA SUBSQUENTE DEFERIDO

36 ELANE RODRIGUES TEIXEIRA  AGROPECUARIA SUBSEQUENTE DEFERIDO

37. IDARILENE CRISTINA DE OLIVIERA AGROPECUARIA SUBSEQUENTE DEFERIDO

38. ADRIANA PEREIRA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO SUB DEFERIDO

39. ALINE SOUSA DO NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO SUB DEFERIDO

40.  ANDREIA DE SOUSA MARTINS ADMINISTRAÇÃO SUB DEFERIDO

41. FERNANDA DA CONCEIÇÃO SARAIVA ADMINISTRAÇÃO SUB DEFERIDO

42. FERNANDO LOPES DA CONCEIÇÃO ADMINISTRAÇÃO SUB DEFERIDO

43. JOICYELLEN RODRIGUES ALVES ADMINISTRAÇÃO SUB DEFERIDO

44. JESSIANE DA SILVA NUNES ADMINISTRAÇÃO SUB DEFERIDO

45. GILVANIA RODRIGUES INACIO ADMINISTRAÇÃO SUB DEFERIDO

46. LUCAS DE MACEDO  ADMINISTRAÇÃO SUB DEFERIDO

47. MARILIA GABRIELA NASCIMENTO CARVALHO ADMINISTRAÇÃO SUB DEFERIDO

48. MARIA CLARA SILVA LEMOS ADMINISTRAÇÃO SUB DEFERIDO

49. MARIA CRISTINA DO NASCIMENTO COSTA ADMINISTRAÇÃO SUB DEFERIDO

50. NATALIA DE SOUSA FORTES ADMINISTRAÇÃO SUB DEFERIDO

51. SAMIRA MARIA DA SILVA COSTA ADMINISTRAÇÃO SUB DEFERIDO

52. SASANA APARECIDA DA ROCHA ANDRADE ADMINISTRAÇÃO SUB DEFERIDO

53. VANUZA DE CARVALHO PAZ ADMINISTRAÇÃO SUB DEFERIDO

54. WRESLAYANA SUDARIO GOMES ADMINISTRAÇÃO SUB DEFERIDO

55. DAIANA PAZ LOPES MATEMÁTICA SUPERIOR DEFERIDO

56. FRANCISCO JAIRO RODRIGUES HOLANDA MATEMÁTICA SUPERIOR DEFERIDO

57. MANOEL FELIPE DA CUNHA DE SOUSA MATEMÁTICA SUPERIOR DEFERIDO

58. ROMILSON RODRIGUES DOS SANTOS MATEMÁTICA SUPERIOR DEFERIDO

59. VITORIA OLIVEIRA DE CARVALHO MATEMÁTICA SUPERIOR DEFERIDO

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES

 Os preenchimentos dos Termos de Compromisso e Prestação de Contas do Valor do recebido são critérios para

recebimento do Auxílio Conectividade;

 O valor da parcela a ser repassado será de R$ 100,00 reais (Pago diretamente no CPF do aluno(a) ou Conta

Bancária no nome do Aluno(a)), valor destinado gastos e pagamentos de despesas exclusivas com acesso à internet

para a viabilização da participação nas atividade de ensino e  aprendizagem remotas;

 Os estudantes selecionados na lista acima devem aguardar o comunicado da liberação do pagamento a ser

divulgados nos grupos das turmas de whatssap, redes sociais do campus e site oficial da instituição: www.ifpi.edu.br ;

 Segue o link para preenchimento do termo de Compromisso (OBRIGATÓRIO) até o dia 13 de setembro de

2021: https://forms.gle/xLLH9uJNrAn3cBoM7 ;

 O estudante deverá comprovar o uso do recurso para finalidade do acesso digital, por meio da nota fiscal, recibos

da compra, cópia do contrato do serviço solicitado e comprovante de pagamento das mensalidades com os boletos

respectivos;

 Informações ou dúvidas devem ser encaminhadas para o e-mail da Comissão de Assitência Estudantil

(cae.cacam@ifpi.edu.br).

Campo Maior, 10 Setembro de 2021

Comissão de Assistência Estudantil

IFPI Campo Maior